MUNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂMARA MUNICIPAL

Município de Vila Velha de Ródão | Rua de Santana, 6030 – 230 Vila Velha de Ródão | NIPC: 506 642 798
E-mail: geral@cm-vvrodao.pt |Website: www.cm-vvrodao.pt | Telef.: +(351) 272 540 300

 Página 1 de 1

Brasão ou

Logótipo

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE

EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO PARA A CARREIRA E CATEGORIA DE

ASSISTENTE TÉCNICO (DOUA)

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 23.º da Portaria 233/2022 de 9 de setembro, foi

elaborada a Lista de Ordenação Final dos candidatos que obtiveram aproveitamento em todos

os métodos de seleção do procedimento acima identificado.

CANDIDATOS NOTA FINAL (em valores)

Ana Sofia Mendes Tavares de Almeida 16,26

Graça Maria Gonçalves Vieira Reis Neves Ferreira Martins 16,12

Mariana Sílvia Mamede Raposo 14,66

Mariana Filipa Neves Marques 14,64

Carlos Rodrigo Queiroz Marta 14,50

Carlos António Martins Lopes 14,38

Andreia Sofia Carmona Martins 12,75

Carla Marina Nunes Rodrigues 12,57

Ana Rita Rodrigues Roque Pina Nunes 12,25

Henrique Manuel Gaio e Sousa 12,03

Catarina Maria Vicente Ramos Tomás 10,61

Vila Velha de Ródão, aos 20 dias do mês de novembro de 2025

      Adelina Pinto,

1.º vogal, em substituição do Presidente do Júri,

Luís Filipe Brazão de Nóbrega

 2
02

5,
C

M
,I

,R
H

,1
00

2
/ 2

0-
11

-2
02

5

		2025-11-20T10:30:07+0000